
ZARZĄDZENIE NR 202/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego robót pn. ,,Zagospodarowanie terenu byłej żwirowni 
w Bakałarzewie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do odbioru końcowego wykonanych robót pn.,,Zagospodarowanie terenu byłej żwirowni 
w Bakałarzewie” w składzie: 

1) Aneta Plaga - członek komisji, 

2) Tomasz Przemielewski - członek komisji, 

3) Jarosław Grabiński - Inspektor Nadzoru - członek komisji. 

§ 2. Powołane w skład komisji osoby są upoważnione do podejmowania wszystkich czynności związanych 
z prawidłowym przebiegiem i właściwym odbiorem końcowym robót wymienionych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 3. Odbiór końcowy robót należy rozpocząć w dniu 10 listopada 2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: C8BC02E7-B2E8-4BD5-A893-71A3F9049CF2. Podpisany Strona 1




